
Objednávka

Odběratel:
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z.
Duchcovská 53
415 01 TEPLICE
t

Dodavatel:
Werfen Czech s r.o.
Počernická 272/96
108 00 Praha 10 Malešice
t
e

Nemocnice: TEP Dodavatel: Werfen Czech Objednávka: 5LEK-K232081 Datum: 2017-09-22 10:51
Celkem: 66 808.94Kč Odesláno: 2017-09-22 10:51

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství
Celkem
Kč

5513204003 -
OLK -
Hematologická
laboratoř

05575100 Sample Cups 2,0 ml,
BAL/1000ks BAL 1  

5513204003 -
OLK -
Hematologická
laboratoř

20009700 Rinse Solution-ACL TOP,
BAL/4000ml BAL 6  

5513204003 -
OLK -
Hematologická
laboratoř

20012000 Special test control level 2,
BAL BAL 1  

5513204003 -
OLK -
Hematologická
laboratoř

20012800 Hemosil f VIII deficient
plasma, BAL BAL 4  

Počet položek objednávky: 4

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku
uveřejní objednatel.Plnění předmětu objednávky před její účinností je plněním podle této
objednávky.Bez písemné akceptace doručené na adresu:o není objednávka
uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je nebo se stane
nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.
Zboží dodat na hematol.lab

Vystavil:
Odeslal:

Page 1 of 1NeOS - Objednávky

29.9.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php

Objednávka

Odběratel:
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z.
Duchcovská 53
415 01 TEPLICE
t

Dodavatel:
Werfen Czech s r.o.
Počernická 272/96
108 00 Praha 10 Malešice
t
e

Nemocnice: TEP Dodavatel: Werfen Czech Objednávka: 5LEK-K232081 Datum: 2017-09-22 10:51
Celkem: 66 808.94Kč Odesláno: 2017-09-22 10:51

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství
Celkem
Kč

5513204003 -
OLK -
Hematologická
laboratoř

05575100 Sample Cups 2,0 ml,
BAL/1000ks BAL 1  

5513204003 -
OLK -
Hematologická
laboratoř

20009700 Rinse Solution-ACL TOP,
BAL/4000ml BAL 6  

5513204003 -
OLK -
Hematologická
laboratoř

20012000 Special test control level 2,
BAL BAL 1  

5513204003 -
OLK -
Hematologická
laboratoř

20012800 Hemosil f VIII deficient
plasma, BAL BAL 4  

Počet položek objednávky: 4

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku
uveřejní objednatel.Plnění předmětu objednávky před její účinností je plněním podle této
objednávky.Bez písemné akceptace doručené na adresu:o není objednávka
uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je nebo se stane
nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.
Zboží dodat na hematol.lab

Vystavil:
Odeslal:

Page 1 of 1NeOS - Objednávky

29.9.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php

NeOS - Objednávky Page l of l

Objednávka

Odběratel: Dodavatel:
Krajská Zdravotní, a.S. - Nemocnice Teplice, oWerfen Czech S r.o.
Duchcovska 53 Počernická 272/96
415 01 TEPLICE 108 00 Praha 10 Malešice
t t

e

Nemocnice: TEP Dodavatel: Werfen Czech Objednávka: 5LEK-K232081 Datum: 2017-09-22 10:51
Celkem: 66 808.94Kč Odesláno: 2017-09-22 10:51

střediskø Kod ., Název materiálu Kč / MJ OblefinaYane Celkˇemmaterialu mnozstvi Kc

5513204003 -
OLK - Sample Cups 2,0 ml,
Hematologická 05575100 BAL/1000ks BAL 1
laboratoř

5513204003 -
OLK - Rinse Solution-ACL TOP,
Hematologická 20009700 BAL/4000ml BAL 6
laboratoř

5513204003 -
OLK - Special test control level 2,
Hematologická 20012000 BAL BAL 1
laboratoř

5513204003 -
OLK - Hemosil fVIII deficient
Hematologická 20012800 plasma, BAL BAL 4
laboratoř

Počet položek objednávky: 4

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním V registru Smluv.0bjednávku
uveřejní objednatel.Plnění předmětu Objednávky před její účinností je plněním podle této
objednávky.BeZ písemné akceptace doručené na adresu:o není Objednávka
uzavřenalNa tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je nebo se stane
nespolehlivým plátcem podle Zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.
Zboží dodat na hematol.lab

Vystavil:
Odeslal:

http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavkyphp 29.9.2017



V Praze dne 22.9.2017

Dobrý den,

tímto potvrzujeme v plném rozsahu Vaši objednávku:

Ze dne: 22.9.2017

Cena za objednávku bez DPH:

Cena za objednávku vč. DPH:

Dodavatel souhlasí se zveřejněním objednávky včetně této akceptace podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Přibližná doba dodání reagencie 1-2 pracovní dny, spotřební materiál 2-4 pracovní dny.

Werfen Czech s.r.o.
Customer Support

Objednávka číslo:

66 681,89 Kč

55 109,00 Kč

5LEK-K232081

Krajská zdravotní a.s. - Nem. Teplice

Duchcovská 53, Teplice, 415 29

253179Odběratel číslo:

Název odběratele:

Adresa:

V Praze dne 22.9.2017

Dobrý den,

tímto potvrzujeme v plném rozsahu Vaši objednávku:

Ze dne: 22.9.2017

Cena za objednávku bez DPH:

Cena za objednávku vč. DPH:

Dodavatel souhlasí se zveřejněním objednávky včetně této akceptace podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Přibližná doba dodání reagencie 1-2 pracovní dny, spotřební materiál 2-4 pracovní dny.

Werfen Czech s.r.o.
Customer Support

Objednávka číslo:

66 681,89 Kč

55 109,00 Kč

5LEK-K232081

Krajská zdravotní a.s. - Nem. Teplice

Duchcovská 53, Teplice, 415 29

253179Odběratel číslo:

Název odběratele:

Adresa:

W Werfen

V Praze dne 22.9.2017

Dobrý den,

tímto potvrzujeme v plném rozsahu Vaši objednávku:

Odběratel číslo: 253179

Název odběratele: Krajská Zdravotní a.s. - Nem. Teplice

Adresa: Duchcovská 53, Teplice, 415 29

Objednávka číslo: 5LEK-K232081

Ze dne: 22.9.2017

Cena Za objednávku bez DPH: 55 109,00 Kč

Cena Za objednávku vč. DPH: 66 681,89 Kč

Dodavatel souhlasí se Zveřejněním objednávky včetně této akceptace podle Zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů.

Přibližná doba dodání reagencie 1-2 pracovní dny, spotřební materiál 2-4 pracovní dny.

Werfen Czech s.r.o.
Customer Support




